AFYCIONADOS POR CIÊNCIA

TERMO ADITIVO AO EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE PESQUISA
EDIÇÃO 2025

A Diretoria de Ensino torna público o presente termo aditivo ao Edital de Concessão de
Bolsas de Pesquisa nº 01/2025, com a alteração da data prevista para divulgação do
resultado, prevista anteriormente para 30 de junho de 2025, conforme item “5.3”.

A nova data de divulgação do resultado oficial fica atualizada para 01 de julho de 2025.

Belo Horizonte-MG, 30 de junho de 2025.